

Příloha č. 2 změnového listu č. 1 - rozpočet víceprací

Rozpočet:	10001396	ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE JAMU		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
S01	ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
10001396	ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE OBJ. MOZARTOVA			
Projektant :	Počet měrných jednotek :			
Objednatel :	Náklady na MJ : 0			
Počet listů :	Zakázkové číslo : 10001396			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : ISS stavtrade s.r.o.			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	36 752	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	36 752	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		36 752	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		36 752	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	xxx	Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		36 752 Kč	
DPH	21,0 % činí :		7 718 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			44 470 Kč	

Poznámka :

Stavba :	10001396 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE OBJ. M	Rozpočet :	10001396
Objekt :	S01 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE		ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Ústřední vytápění	0	13 215	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	14 363	0	0	0
783 Nátěry	0	9 173	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	36 752	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			36 752	0
Oborová přírážka			36 752	0
Přesun stavebních kapacit			36 752	0
Mimostaveništní doprava			36 752	0
Zařízení staveniště			36 752	0
Provoz investora			36 752	0
Kompletační činnost (IČD)			36 752	0
Rezerva rozpočtu			36 752	0
CELKEM VRN				0

rozpočet víceprací

Stavba :	10001396 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE O	Rozpočet: 10001396
Objekt :	S01 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE	ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE JAMU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	730	Ústřední vytápění				
	733191902R00	Oprava-montáž potrubí závit.norm/zesíl. DN 10	m	4,00	158,00	632,00
	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	4,00	101,00	404,00
	734221681R00	Hlavice ovládání pro termostatický ventil	kus	2,00	20,50	41,00
	734222631R00	Ventil termostatický bez hlav Hermeier G3/8 přímý	kus	2,00	125,00	250,00
	734261716R00	Regulační šroubení přímé HE G 3/8	kus	2,00	60,00	120,00
	735111811R00	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	kus	29,00	80,00	2 320,00
	735191902R00	Vzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem	m2	6,00	44,00	264,00
	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	6,00	10,20	61,20
	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	2,00	20,40	40,80
	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	6,00	10,20	61,20
	735191914R00	Montáž otop.těles z použitých litinových článků	m2	6,00	249,50	1 497,00
	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	6,00	17,10	102,60
	735890803R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 12 - 24 m	t	1,20	1 603,00	1 923,60
	1500470335103	Ventil radiátorový Heimeier závitový termostst. Ventil DT přímý 3/8 poniklovaný	kus	2,00	540,00	1 080,00
	1520790335103	Šroub.Regulux př. 0352-01.000 Heimeier 3/8 poniklované	kus	2,00	348,00	696,00
	1620620335105	Hlavice DX 6700-00.500 termoststická Heimeier 6-38°C	kus	2,00	361,00	722,00
	730001-VR	Vedlejší náklady - úpravy UT	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				13 215,40
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
32	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	1,00	650,00	650,00
33	766-01	dodávka vnitřních dveří PO EI 15 DP3 dle PD 80/197	ks	1,00	11 500,00	11 500,00
	648951411RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 20 cm	m	1,60	441,00	705,60
	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 30 cm	m	0,50	561,00	280,50
	648952421RT4	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 50 cm	m	1,20	788,00	945,60
35	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	2,00	140,82	281,63
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				14 363,33
Díl:	783	Nátěry				
	783001-RV	Otryskání starých nátěrů litinových radiátorů vč. dopravních nákladů	ks	2,00	2 800,00	5 600,00
	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	12,00	263,00	3 156,00
	783631003R00	Nátěr Balakryl truhl.výrobnků 1x +2x email parapety: 0,2*1,6+0,3*0,5+1,2*0,5	m2	1,07	390,00	417,30
	Celkem za	783 Nátěry				9 173,30